
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ

VII Традиционный турнир в честь 
Всемирного дня настольного тенниса

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 



14:00-14:20

15:00-17:30

 
17:00-17:20

18:00 - 21:00

15:00 - 17:30

18:00 - 21:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - финальные соревнования

Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.) - финальные  соревнования

 
Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.)  - финальные  соревнования

Регистрация Юношей, юниоров  (2004- 2009 г.р.)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация  Девочек до 14 лет  (2010-2012 г.р.)

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.)- квалификационные соревнования

23 АПРЕЛЯ
Девочки до 14 лет. (2010-2012) - финальные  соревнования

Девочки до 14 лет. (2010-2012)  - квалификационные соревнования
Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - квалификационные соревнования

Регистрация Девушек, юниорок (2004-2009 г.р.)  
Регистрация Мальчиков до 14 лет  (2010-2012 г.р.)  



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Калининградская область
3 ХМАО - Югра
4 Удмуртская Республика
5 Ленинградская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Павловск Судницин А.А.
2 БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
3 БАЖЕНОВА Виктория 05/08/12 б/р 20 Луга  Лужская ДЮСШ Домрачев В.А.
4 БАРАЕВА Ульяна 06/10/10 б/р 65 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
5 БАССИ София 26/07/12 2 ю 49 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
6 БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 1 ю 79 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
7 БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 3 юн 58 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
8 БОГАЧЁВА Анна 01/09/13 II 148 Калининград КОФНТ Пешко О.В., Тесля О.И.
9 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 19/11/12 б/р 1 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
10 ВАСИЛЬЕВА Виктория 19/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
11 ВЕЛИКАНОВА Мирослава 06/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург СК Звездный Щетинкина Е.Ю.
12 ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 ю 103 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
13 ГРЯЗЕВА Виктория 08/02/11 2 ю 46 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
14 ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 56 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
15 ДЖИМ Мария 29/09/12 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
16 ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 ю 123 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
17 ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 б/р 18 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
18 ЗАЙЦЕВА Варвара 27/10/10 2 ю 81 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
19 ИБРАГИМОВА Алиса 02/07/12 б/р 0 Санкт-Петербург СК Звездный Щетинкина Е.Ю.
20 ИВАНИЛОВА Елизавета 13/11/10 2 ю 47 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
21 КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 7 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
22 КАРТУШИНА Валерия 12/04/12 2ю 65 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
23 КЕРБИК Алиса 02/11/11 б/р 22 Санкт-Петербург Искатель Куниченко
24 КОМАРОВА Елизавета 22/11/12 1 ю 14 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
25 КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 3 ю 60 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
26 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина 07/08/11 1 ю 76 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
27 МАЛЕТИНА Мария 06/05/11 1 ю 60 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
28 МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
29 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 55 Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
30 МИРОШНИК Ольга 07/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т. Г., Катышев С.А.
31 МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 2 ю 170 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
32 МОЙСЮК Елизавета 17/12/10 2 ю 63 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
33 МОРОЗОВА Ксения 08/05/12 1 ю 122 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
34 МУНТИЕВА Полина 30/06/11 2 ю 27 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
35 ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 3 ю 25 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
36 РЫБАЛЧЕНКО Валерия 26/12/11 1 ю 95 Никольское ОГАОУ  ок "АУ" Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

37 РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18/01/13 III 121 Никольское ОГАОУ  ок "АУ" Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

38 САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 ю 9 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
39 САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 ю 94 Сургут ХМАО - Югра Салахутдинов Р.М.
40 СЕМЕНОВА Вероника 14/01/10 1 ю 181 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
41 СИЗОВА Елизавета 22/01/11 б/р 25 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
42 ФИРСОВА Александра 28/02/10 б/р 167 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
43 ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 9 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
44 ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 ю 159 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
45 ШАНДАЛОВА София 07/06/12 б/р 0 Луга Лен.о.  Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
46 ШАРАПОВА Дарья 06/09/12 б/р 0 Луга Лен.о.  Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
47 ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Список участников



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 СЕМЕНОВА Вероника 14/01/10 1 ю 181 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
2 МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 2 ю 170 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
3 ФИРСОВА Александра 28/02/10 б/р 167 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
4 ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 ю 159 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
5 БОГАЧЁВА Анна 01/09/13 II 148 Калининград КОФНТ Пешко О.В., Тесля О.И.
6 ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 ю 123 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
7 МОРОЗОВА Ксения 08/05/12 1 ю 122 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
8 РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18/01/13 III 121 Никольское ОГАОУ  ок "АУ" Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

9 ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 ю 103 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
10 РЫБАЛЧЕНКО Валерия 26/12/11 1 ю 95 Никольское ОГАОУ  ок "АУ" Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

11 САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 ю 94 Сургут ХМАО - Югра Салахутдинов Р.М.
12 ЗАЙЦЕВА Варвара 27/10/10 2 ю 81 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
13 БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 1 ю 79 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
14 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина 07/08/11 1 ю 76 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
15 БАРАЕВА Ульяна 06/10/10 б/р 65 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
16 КАРТУШИНА Валерия 12/04/12 2ю 65 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
17 МОЙСЮК Елизавета 17/12/10 2 ю 63 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
18 КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 3 ю 60 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
19 МАЛЕТИНА Мария 06/05/11 1 ю 60 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
20 БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 3 юн 58 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
21 ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 56 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
22 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 55 Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
23 БАССИ София 26/07/12 2 ю 49 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
24 ИВАНИЛОВА Елизавета 13/11/10 2 ю 47 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
25 ГРЯЗЕВА Виктория 08/02/11 2 ю 46 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
26 МУНТИЕВА Полина 30/06/11 2 ю 27 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
27 ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 3 ю 25 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
28 СИЗОВА Елизавета 22/01/11 б/р 25 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
29 КЕРБИК Алиса 02/11/11 б/р 22 Санкт-Петербург Искатель Куниченко
30 БАЖЕНОВА Виктория 05/08/12 б/р 20 Луга  Лужская ДЮСШ Домрачев В.А.
31 ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 б/р 18 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
32 КОМАРОВА Елизавета 22/11/12 1 ю 14 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
33 МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 2 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
34 САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 ю 9 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
35 ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 9 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
36 КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 7 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
37 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 19/11/12 б/р 1 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
38 АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Павловск Судницин А.А.
39 БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
40 ВАСИЛЬЕВА Виктория 19/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
41 ВЕЛИКАНОВА Мирослава 06/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург СК Звездный Щетинкина Е.Ю.
42 ДЖИМ Мария 29/09/12 б/р 0 Всеволожск МБУ ВСШОР Борисова В.Д.
43 ИБРАГИМОВА Алиса 02/07/12 б/р 0 Санкт-Петербург СК Звездный Щетинкина Е.Ю.
44 МИРОШНИК Ольга 07/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т. Г., Катышев С.А.
45 ШАНДАЛОВА София 07/06/12 б/р 0 Луга Лен.о.  Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
46 ШАРАПОВА Дарья 06/09/12 б/р 0 Луга Лен.о.  Лужская ДЮСШ Манаков Е.С.
47 ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список участников



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

Всеволожск 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2  
Комета

Санкт-Петербург 1 1  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 2  
Искатель

   

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Сертолово 1 2 2
МБУ "ВСШОР"
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР-2
Луга Лен.о. 1 1 1

 Лужская ДЮСШ

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

Луга Лен.о. 1 1 2
 Лужская ДЮСШ

# О С М

Калининград 2 2 2
КОФНТ

Сосновый Бор 1 2 2
МБОУ ДО "ДЮСШ" 

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1
СШ№2  Васил.о.

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР-2
Луга 1 2 2

 Лужская ДЮСШ
Санкт-Петербург 1 1 1

СК Звездный

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР - 2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
МОРОЗОВА

122 6 1Ксения -11,7,5,6 5,5,4 6,3,6

4
ИБРАГИМОВА

0 3 4Алиса 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
БАЖЕНОВА

20 5 2Виктория 1 - 3 -6,-7,5,16,8 6,5,4

2
МАЛЕТИНА

60 4 3Мария 0 - 3 2 - 3 5,9,7

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ДОМРАЧЕВА

123 6 1Мария 5,16,3 8,-8,8,6 3,2,1

4Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

3
МУНТИЕВА

27

4
ШАРАПОВА

0

3Полина 0 - 3 1 - 3 8,7,9 4

2Анастасия 0 - 3 5,7,73,-8,5,3
МЕЛЬНИК

55 5

1

2

 

2 3 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1

4

1Александра 7,6,5 9,7,57,7,5
ФИРСОВА

167 6

МИХЕЕВА

47
 

0 - 3 -7,5,10,10  

ШИБАЕВА
Ирина

  

Виктория
ИВАНИЛОВА
Елизавета

1 - 3

8,-7,9,-9,7

0 - 3

22,7,-7,11

3 22
Алиса

0

3 2КЕРБИК

1

0 - 3 1 - 3 2

4

3

46 5

3,7,3 5,3,5  

2 3

0

170

2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

4

3
0 - 3

0 - 3

ГРЯЗЕВА

2 49

Виктория

Территория 41

7,5,5 4,3,4

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ

181

2 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

1

Фамилия Имя

1-12,14,7,3
СЕМЕНОВА
Вероника

6

6

2 - 3

114,3,12 3,4,6 4,3,6

1

БАССИ
София 1 - 3 8,7,4

4

4 1

3

34

1
ХЛЯМКОВА

159
Мария

6,3,6

1 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

5 22
ГУЩИНА

56
Наталья 0 - 3 -7,8,5,5

4Александра 0 - 3 2 - 3 3

4 3

3
ПОПУШОЙ

25

61

1

4

2 3 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория

-4,-6,5,6,50 - 3
ШАНДАЛОВА

0
София 0 - 3

1Анна 3,4,7 1,1,26,7,5
БОГАЧЁВА

148

5 2Мирослава 0 - 3 2,0,22,2,7
2

БИРЮЛИНА
58

3Елизавета 0 - 3 0 - 3 7,6,6

40 - 3 0 - 3 0 - 3
4

43
СИЗОВА

25

3МИРОШНИК
0

Ольга



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ
Сосновый Бор 1 2 2
МБОУ ДО "ДЮСШ" 

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

Всеволожск 1 1 1
МБУ ВСШОР

# О С М

Никольское 2 2 2
ОГАОУ  ок "АУ"
Санкт-Петербург 1 2 2

СШОР-2
Сосновый Бор 1 1 2
МБОУ ДО "ДЮСШ" 

Санкт-Петербург 1 1 1
СК Звездный

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Всеволожск 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

# О С М

Никольское 2 2 2
ОГАОУ  ок "АУ"
Санкт-Петербург 1 2 2

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР - 2

# О С М

Сургут 2 2 2
ХМАО - Югра

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2
Павловск

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 2 2 2
Восход

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1
Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

4
ВАСИЛЬЕВА

1 3 4Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
МАЛЬГИНА

11 4 3Евгения 0 - 3 0 - 3 7,5,9

2
БАРАЕВА

65 6 1Ульяна 9,-10,-8,6,9 9,6,2 3,10,6

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 12
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ЗАЙЦЕВА

81 5 2Варвара 2 - 3 3,2,5 9,5,4

4
АНИСЕНЯ

0 4 3Виктория 0 - 3 0 - 3 8, 8, 7

3
КАЛИНИНА

7 3 4Вероника 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
БЕЛОВА

79 5 2Мирослава 1 - 3 2,2,4 8,7,9

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
САЛЯГУТДИНОВА

94 6 1Анна 8,8,-9,8 7,6,5 5,5,3

4
БАГРЯНЦЕВА

0 3 4Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
ФУРЫГИНА

9 4 3Анна 0 - 3 0 - 3 2,10,10

2
ЛЕОНЧИКОВА

76 5 2Екатерина 0 - 3 3,4,5 6,6,2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
РЫБАЛЧЕНКО

95 6 1Валерия 8,11,12 7,5,5 1,5,3

4
ВАСИЛЬЕВА

0 4 3Виктория 0 - 3 0 - 3 -3,14,6,7

3
САДОВСКАЯ

9 3 4Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3

2
КАРТУШИНА

65 5 2Валерия 0 - 3 4,2,4 3,6,3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ГОРОХОВА

103 6 1Ксения 0,6,3 4,4,4 5,6,7

4
ВЕЛИКАНОВА

0 3 4Мирослава 0 - 3 0 - 3 1 - 3

3
ЕЛАГИНА

18 4 3Полина 0 - 3 1 - 3 4,-8,6,4

2
МОЙСЮК

63 5 2Елизавета 0 - 3 5,9,-7,5 7,5,8

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
РЫБАЛЧЕНКО

121 6 1Виктория 9,1,8 3,5,6 4,5,2

4
ДЖИМ

0 3 4Мария 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
КОМАРОВА

14 4 3Елизавета 0 - 3 0 - 3 10,7,6

2
КУРИЦЫНА

60 5 2Вера 1 - 3 8,5,4 2,3,5



1 СЕМЕНОВА Вероника Комета

- СЕМЕНОВА Вероника Комета

2 БАРАЕВА Ульяна Восход 5

1 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"
3 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"

- БОГАЧЁВА Анна КОФНТ

4 БОГАЧЁВА Анна КОФНТ 9

2 БОГАЧЁВА Анна КОФНТ
5 ГОРОХОВА Ксения СШОР-2

- БОГАЧЁВА Анна КОФНТ

6

6 ХЛЯМКОВА Мария Комета

- БОГАЧЁВА Анна КОФНТ

11

7 ФИРСОВА Александра Комета

- ФИРСОВА Александра Комета

8 САЛЯГУТДИНОВА Анна ХМАО - Югра 7

3 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии
9 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии

- ФИРСОВА Александра Комета

10 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2 10

4 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2
11 РЫБАЛЧЕНКО Валерия ОГАОУ  ок "АУ" -11 ФИРСОВА Александра Комета

- МИХЕЕВА Виктория Комета

8

12 МИХЕЕВА Виктория Комета

-9 СЕМЕНОВА Вероника Комета

-1 БАРАЕВА Ульяна Восход
12 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2 - СЕМЕНОВА Вероника Комета

-8 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2 18

- МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2

-2 ГОРОХОВА Ксения СШОР-2 16

13 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии - СЕМЕНОВА Вероника Комета

-7 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии 20

-10 МИХЕЕВА Виктория Комета

-3 САЛЯГУТДИНОВА Анна ХМАО - Югра
14 ХЛЯМКОВА Мария Комета - МИХЕЕВА Виктория Комета

-6 ХЛЯМКОВА Мария Комета 19

- РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"

-4 РЫБАЛЧЕНКО Валерия ОГАОУ  ок "АУ" 17

15 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ" -20 МИХЕЕВА Виктория Комета

-5 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"

-18 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2

21 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"

-19 РЫБАЛЧЕНКО Виктория ОГАОУ  ок "АУ"

-21 МОРОЗОВА Ксения СШОР - 2

-16 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии

22 ХЛЯМКОВА Мария Комета

-17 ХЛЯМКОВА Мария Комета

-12 БАРАЕВА Ульяна Восход
23 ГОРОХОВА Ксения СШОР-2 -22 ДОМРАЧЕВА Мария Белые молнии

-13 ГОРОХОВА Ксения СШОР-2
ГОРОХОВА Ксения СШОР-2

-14 САЛЯГУТДИНОВА Анна ХМАО - Югра 25
24 САЛЯГУТДИНОВА Анна ХМАО - Югра

-15 РЫБАЛЧЕНКО Валерия ОГАОУ  ок "АУ"
-25 САЛЯГУТДИНОВА Анна ХМАО - Югра

-23 БАРАЕВА Ульяна Восход

26 РЫБАЛЧЕНКО Валерия ОГАОУ  ок "АУ"

-24 РЫБАЛЧЕНКО Валерия ОГАОУ  ок "АУ"

-26 БАРАЕВА Ульяна Восход

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

3 - 0 (9,4,6)

12 место

3 - 2 (-9,-8,4,8,12)

-

3 - 0 (4,6,4) 10 место

11 место

-

3 - 0 (9,10,8) 9 место

-

8 место

-

-

3 - 1 (4,-8,9,7)

7 место

3 - 1 (6,8,-9,5)

6 место

5 место

-

3 - 1 (9,-8,6,12)

3 - 0 (6,8,8) 4 место

-

3 - 1 (-9,8,9,8) 3 - 2 (7,-6,10,-8,4)

-

3 место

-

3 - 2 (-11,9,-4,6,5) 3 - 0 (7,5,5)

3 - 0 (11,9,7)

3 - 0 (2,6,6)
-

3 - 0 (5,3,5)

3 - 0 (12,3,7)

3 - 2 (9,-8,9,-7,8)

2 место

3 - 2 (10,5,-7,-7,9)
-

-

3 - 0 (5,6,9)

3 - 1 (-7,8,6,8)

3 - 1 (-7,5,6,8)

1 место

3 - 1 (8,-7,10,5)

-

3 - 1 (9,-8,4,10)

3 - 0 (5,10,6)

3 - 1 (8,8,-6,4)

3 - 2 (7,-9,-3,6,6)
-

Финальные соревнования (1 - 12 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ



1 12 ЗАЙЦЕВА Варвара СШОР - 2

- 30 БАЖЕНОВА Виктория  Лужская ДЮСШ

2 30 БАЖЕНОВА Виктория  Лужская ДЮСШ 5

1 30 БАЖЕНОВА Виктория  Лужская ДЮСШ

3 18 КУРИЦЫНА Вера МБОУ ДО "ДЮСШ" 

- 30 БАЖЕНОВА Виктория  Лужская ДЮСШ

4 21 ГУЩИНА Наталья СШОР-2 9

2 29 КЕРБИК Алиса Искатель

5 29 КЕРБИК Алиса Искатель

- 16 КАРТУШИНА Валерия МБУ ВСШОР

6

6 16 КАРТУШИНА Валерия МБУ ВСШОР

- БАЖЕНОВА Виктория  Лужская ДЮСШ

11

7 14 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина СШОР-2

- 14 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина СШОР-2

8 22 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ "ВСШОР" 7

3 17 МОЙСЮК Елизавета СШОР-2

9 17 МОЙСЮК Елизавета СШОР-2
- 14 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина СШОР-2

10 20 БИРЮЛИНА Мирослава МБОУ ДО "ДЮСШ" 10

4 20 БИРЮЛИНА Мирослава МБОУ ДО "ДЮСШ" 

11 25 ГРЯЗЕВА Виктория МБУ ВСШОР

- 13 БЕЛОВА Мирослава СШОР-2

8

12 13 БЕЛОВА Мирослава СШОР-2

-11 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина СШОР-2

-9 16 КАРТУШИНА Валерия МБУ ВСШОР

12 БЕЛОВА Мирослава СШОР-2

-10 13 БЕЛОВА Мирослава СШОР-2

-12 КАРТУШИНА Валерия МБУ ВСШОР

-5 12 ЗАЙЦЕВА Варвара СШОР - 2

13 12 ЗАЙЦЕВА Варвара СШОР - 2

-6 29 КЕРБИК Алиса Искатель

- 12 ЗАЙЦЕВА Варвара СШОР - 2

-7 17 МОЙСЮК Елизавета СШОР-2 15

14 17 МОЙСЮК Елизавета СШОР-2

-8 20 БИРЮЛИНА Мирослава МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-15 17 МОЙСЮК Елизавета СШОР-2

-13 29 КЕРБИК Алиса Искатель

16 20 БИРЮЛИНА Мирослава МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-14 20 БИРЮЛИНА Мирослава МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-16 29 КЕРБИК Алиса Искатель

-1 18 КУРИЦЫНА Вера МБОУ ДО "ДЮСШ" 

17 21 ГУЩИНА Наталья СШОР-2

-2 21 ГУЩИНА Наталья СШОР-2 21 место

22 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ "ВСШОР"

-3 22 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ "ВСШОР" 19

18 22 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ "ВСШОР"

-4 25 ГРЯЗЕВА Виктория МБУ ВСШОР 22 место

-19 21 ГУЩИНА Наталья СШОР-2

-17 18 КУРИЦЫНА Вера МБОУ ДО "ДЮСШ" 

20 18 КУРИЦЫНА Вера МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-18 25 ГРЯЗЕВА Виктория МБУ ВСШОР

-20 25 ГРЯЗЕВА Виктория МБУ ВСШОР

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

2 - 0 (7,6)

24 место

-

2 - 1 (3,-9,11)

-

2 - 1 (7,-4,9)

23 место

-

19 место

-

2 - 0 (4,2)

20 место

-

2 - 0 (6,6)

2 - 1 (8,-5,9)

-

2 - 1 (10,-9,19) 18 место

2 - 0 (7,4) 17 место

16 место

-

15 место

-

2 - 0 (12,2)

14 место

2 - 0 (19,9)

2 - 0 (6,7)

-

2 - 0 (4,7)

2 - 1 (-9,11,13)

-

2 - 1 (-8,7,9)

13 место

2 - 1 (6,-10,10)

2 - 0 (7,8)

2 - 0 (4,12)

2 - 0 (8,12)

-

2 - 1 (8,-9,5)

-

2 - 0 (8,4)

Утешительные соревнования (13 - 24 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ



1 19 МАЛЕТИНА Мария СШОР-2

- 19 МАЛЕТИНА Мария СШОР-2

2 35 ФУРЫГИНА Анна Комета 5

1 35 ФУРЫГИНА Анна Комета
3 33 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2

- 19 МАЛЕТИНА Мария СШОР-2

4 32 КОМАРОВА Елизавета Комета 9

2 45 ШАНДАЛОВА София  Лужская ДЮСШ

5 45 ШАНДАЛОВА София  Лужская ДЮСШ

- 45 ШАНДАЛОВА София  Лужская ДЮСШ

6

6 26 МУНТИЕВА Полина СШОР-2

- БАССИ София Комета

11

7 24 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР-2

- 24 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР-2

8 40 ВАСИЛЬЕВА Виктория Комета 7

3 40 ВАСИЛЬЕВА Виктория Комета
9 31 ЕЛАГИНА Полина МБОУ ДО "ДЮСШ" 

- 23 БАССИ София Комета

10 28 СИЗОВА Елизавета СШОР-2 10

4 28 СИЗОВА Елизавета СШОР-2
11 38 АНИСЕНЯ Виктория Павловск

- 23 БАССИ София Комета

8

12 23 БАССИ София Комета
-11 МАЛЕТИНА Мария СШОР-2

-9 45 ШАНДАЛОВА София  Лужская ДЮСШ

12 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР-2

-10 24 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР-2

-12 ШАНДАЛОВА София  Лужская ДЮСШ

-5 35 ФУРЫГИНА Анна Комета
13 35 ФУРЫГИНА Анна Комета

-6 26 МУНТИЕВА Полина СШОР-2
- 40 ВАСИЛЬЕВА Виктория Комета

-7 40 ВАСИЛЬЕВА Виктория Комета 15

14 40 ВАСИЛЬЕВА Виктория Комета
-8 28 СИЗОВА Елизавета СШОР-2

-15 35 ФУРЫГИНА Анна Комета

-13 26 МУНТИЕВА Полина СШОР-2

16 28 СИЗОВА Елизавета СШОР-2

-14 28 СИЗОВА Елизавета СШОР-2

-16 26 МУНТИЕВА Полина СШОР-2

-1 33 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2
17 33 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2

-2 32 КОМАРОВА Елизавета Комета 33 место

38 АНИСЕНЯ Виктория Павловск

-3 31 ЕЛАГИНА Полина МБОУ ДО "ДЮСШ" 19

18 38 АНИСЕНЯ Виктория Павловск
-4 38 АНИСЕНЯ Виктория Павловск 34 место

-19 33 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2

-17 32 КОМАРОВА Елизавета Комета

20 31 ЕЛАГИНА Полина МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-18 31 ЕЛАГИНА Полина МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-20 32 КОМАРОВА Елизавета Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

2 - 1 (5,-2,6)

36 место

-

2 - 1 (6,-10,6)

-

2 - 0 (6,6)

35 место

-

31 место

-

2 - 0 (2,2)

32 место

-

2 - 1 (-15,9,8)

2 - 0 (8,5)

-

2 - 1 (4,-9,9) 30 место

2 - 1 (-6,8,12) 29 место

28 место

-

27 место

-

2 - 0 (15,12)

26 место

2 - 0 (7,3)

2 - 1 (10,-10,7)

-

2 - 0 (10,8)

2 - 1 (6,-10,5)

-

2 - 0 (5,7)

25 место

2 - 0 (4,10)

2 - 1 (10,-6,4)

2 - 0 (7,2)

2 - 0 (6,9)

-

2 - 0 (10,7)

-

2 - 0 (5,5)

Утешительные соревнования (25 -36 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ



1 27 ПОПУШОЙ Александра СШОР-2

- 27 ПОПУШОЙ Александра СШОР-2

2 42 ДЖИМ Мария МБУ ВСШОР 5

1 42 ДЖИМ Мария МБУ ВСШОР

3 44 МИРОШНИК Ольга СШ№2  Васил.о.

- 27 ПОПУШОЙ Александра СШОР-2

4 43 ИБРАГИМОВА Алиса СК Звездный 9

2 43 ИБРАГИМОВА Алиса СК Звездный

5 39 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР - 2

- 36 КАЛИНИНА Вероника Комета

6

6 36 КАЛИНИНА Вероника Комета

- ШИБАЕВА Ирина СШОР-2

11

7 37 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Комета

- 47 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2

8 - - - 7

3 47 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2
9 47 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2

- 47 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2

10 46 ШАРАПОВА Дарья  Лужская ДЮСШ 10

4 46 ШАРАПОВА Дарья  Лужская ДЮСШ

11 41 ВЕЛИКАНОВА Мирослава СК Звездный

- 46 ШАРАПОВА Дарья  Лужская ДЮСШ

8

12 34 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2
-11 ПОПУШОЙ Александра СШОР-2

-9 36 КАЛИНИНА Вероника Комета

12 КАЛИНИНА Вероника Комета

-10 46 ШАРАПОВА Дарья  Лужская ДЮСШ

-12 ШАРАПОВА Дарья  Лужская ДЮСШ

-5 42 ДЖИМ Мария МБУ ВСШОР

13 43 ИБРАГИМОВА Алиса СК Звездный

-6 43 ИБРАГИМОВА Алиса СК Звездный

- 37 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Комета

-7 37 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Комета 15

14 37 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Комета
-8 34 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2

-15 43 ИБРАГИМОВА Алиса СК Звездный

-13 42 ДЖИМ Мария МБУ ВСШОР

16 34 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2

-14 34 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2

-16 42 ДЖИМ Мария МБУ ВСШОР

-1 44 МИРОШНИК Ольга СШ№2  Васил.о.

17 39 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР - 2
-2 39 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР - 2 45 место

41 ВЕЛИКАНОВА Мирослава СК Звездный

-3 0 #Н/Д #Н/Д 19

18 41 ВЕЛИКАНОВА Мирослава СК Звездный

-4 41 ВЕЛИКАНОВА Мирослава СК Звездный 46 место

-19 39 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР - 2

-17 44 МИРОШНИК Ольга СШ№2  Васил.о.

20 44 МИРОШНИК Ольга СШ№2  Васил.о.

-18 0 #Н/Д #Н/Д

-20 0 #Н/Д #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

1 - 0 (0)

-

-

2 - 0 (5,6)

-

1 - 0 (0)

47 место

-

43 место

-

2 - 0 (7,4)

44 место

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (6,8)

-

2 - 0 (6,7) 42 место

2 - 0 (6,9) 41 место

40 место

-

39 место

-

2 - 1 (-9,8,7)

38 место

2 - 0 (3,6)

2 - 0 (7,3)

-

2 - 0 (10,5)

2 - 1 (-8,3,11)

-

1 - 0 (0)

37 место

2 - 0 (8,8)

2 - 1 (-12,8,10)

2 - 0 (7,4)

2 - 0 (9,8)

-

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (7,1)

Утешительные соревнования (37 - 47 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
ДЕВУШКИ, ЮНИОРКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место БОГАЧЁВА Анна 01/09/13 II 148 Калининград Пешко О.В., Тесля О.И.

2 место ФИРСОВА Александра 28/02/10 б/р 167 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
3 место СЕМЕНОВА Вероника 14/01/10 1 ю 181 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
4 место МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 2 ю 170 Санкт-Петербург Игнашов А.
5 место РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18/01/13 III 121 Никольское Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

6 место МОРОЗОВА Ксения 08/05/12 1 ю 122 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
7 место ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 ю 159 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
8 место ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 ю 123 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

9 место ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 ю 103 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
10 место САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 ю 94 Сургут Салахутдинов Р.М.
11 место РЫБАЛЧЕНКО Валерия 26/12/11 1 ю 95 Никольское Рыбалченко С.В., Зудов Н.И., Баськов Е.М.

12 место БАРАЕВА Ульяна 06/10/10 б/р 65 Санкт-Петербург Бурова М.В.
13 место БАЖЕНОВА Виктория 05/08/12 б/р 20 Луга Домрачев В.А.
14 место ЛЕОНЧИКОВА Екатерина 07/08/11 1 ю 76 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
15 место БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 1 ю 79 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
16 место КАРТУШИНА Валерия 12/04/12 2ю 65 Всеволожск Борисова В.Д.
17 место ЗАЙЦЕВА Варвара 27/10/10 2 ю 81 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
18 место МОЙСЮК Елизавета 17/12/10 2 ю 63 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
19 место БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 3 юн 58 Сосновый Бор Петрова Т.
20 место КЕРБИК Алиса 02/11/11 б/р 22 Санкт-Петербург Куниченко
21 место МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 55 Сертолово Полукаров Г.А.
22 место ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 56 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
23 место КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 3 ю 60 Сосновый Бор Петрова Т.
24 место ГРЯЗЕВА Виктория 08/02/11 2 ю 46 Всеволожск Борисова В.Д.
25 место БАССИ София 26/07/12 2 ю 49 Санкт-Петербург Игнашов А.
26 место МАЛЕТИНА Мария 06/05/11 1 ю 60 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
27 место ИВАНИЛОВА Елизавета 13/11/10 2 ю 47 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
28 место ШАНДАЛОВА София 07/06/12 б/р 0 Луга Лен.о. Манаков Е.С.
29 место ВАСИЛЬЕВА Виктория 19/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Игнашов А.
30 место ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 9 Санкт-Петербург Игнашов А.
31 место СИЗОВА Елизавета 22/01/11 б/р 25 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
32 место МУНТИЕВА Полина 30/06/11 2 ю 27 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

33 место АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Судницин А.А.

34 место МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 2 ю 11 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

35 место ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 б/р 18 Сосновый Бор Петрова Т.

36 место КОМАРОВА Елизавета 22/11/12 1 ю 14 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.

37 место ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 2 ю 0 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

38 место ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 3 ю 25 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

39 место КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 7 Санкт-Петербург Ефанов А.В.

40 место ШАРАПОВА Дарья 06/09/12 б/р 0 Луга Лен.о. Манаков Е.С.

41 место ВАСИЛЬЕВА Анастасия 19/11/12 б/р 1 Санкт-Петербург Игнашов А.

42 место ИБРАГИМОВА Алиса 02/07/12 б/р 0 Санкт-Петербург Щетинкина Е.Ю.

43 место САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 ю 9 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

44 место ДЖИМ Мария 29/09/12 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

45 место ВЕЛИКАНОВА Мирослава 06/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург Щетинкина Е.Ю.

46 место БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

47 место МИРОШНИК Ольга 07/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Чертова Т. Г., Катышев С.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


